
A A

B B

C C

D D

E E

F F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

 AA.30.0002

Technische Weiterentwicklungen und nderungen der
einzelnen Artikel, sowie Irrt mer, Druckfehler und 
Preis nderungen vorbehalten. Fotos und 
Zeichnungen sind unverbindlich. Produktionstechnisch
bedingt k nnen geringf gige Ma -, Gewichts- und 
Farbabweichungen auftreten.

*

AQa.Line 3.000 L Abwassertank

Art.-Nr.:

Alle Ma e in mm

Frontansicht

Seitenansicht

2300

18
5
0
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5
0
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2
0

1400

590

700

1160

14
0
0

Zulauf DN 110
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AA.30.0012

Technische Weiterentwicklungen und nderungen der
einzelnen Artikel, sowie Irrt mer, Druckfehler und 
Preis nderungen vorbehalten. Fotos und 
Zeichnungen sind unverbindlich. Produktionstechnisch
bedingt k nnen geringf gige Ma -, Gewichts- und 
Farbabweichungen auftreten.

*

AQa.Line 3.000 L Abwassertank

Art.-Nr.:

Alle Ma e in mm

Frontansicht

Seitenansicht

Absaug-

vorrichtung

Zulauf DN110

Zulauf DN110
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